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TIR EN CAMPAGNE (24 inconnues) - LA TOUR D'AIGUES du 15/04/2012 au 15/04/2012

Classement Officiel

BENJAMINES DAMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé6+5 Nbé
1 AIMAR LILOU LA GARDE 733871L BFCL 95 95 190 10 2
Nombre d'archers 1
MINIMES HOMMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé6+5 Nbé
1 BARUTEL ANTOINE LES PENNES MIRABEAU  706387M MHCL 174 161 335 42 16
Nombre d'archers 1
CADETTES DAMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé6+5 Nbé6
1 ISNARD MANON CHATEAU ARNOUX ST A 715378K CFCL 152 151 303 31 4
Nombre d'archers 1

CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé6+5 Nbé
1 VIOLANTE ANTOINE PIOLENC 611749V CHCL 169 177 346 45 17
2 BAYLET GUILLAUME MOUANS SARTOUX 667410W CHCL 158 176 334 40 20
3 HERLICQ SAM MOUANS SARTOUX 749893B CHCL 152 177 329 39 19
4  TERSO NICOLAS MARSEILLE PHOCEENS 733959G CHCL 160 153 313 29 10
5 PENNETIER NOE BARCELONNETTE 766166P CHCL 138 96 234 9 2

Nombre d'archers 5
JUNIORS DAMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nb6+5 Nbé
1 ZACHARIE MARIE LA TOUR D'AIGUES 736629J JFCL 99 101 200 10 6
Nombre d'archers 1
JUNIOR HOMMES CLASSIQUE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nb6+5 Nbé
1 BOREL GUILLAUME LA TOUR D'AIGUES 606002Y JHCL 135 139 274 21 10
Nombre d'archers 1
SENIORS DAMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé6+5 Nbé6
1 BARUTEL LYDIE LES PENNES MIRABEAU  731094T SFCL 137 106 243 15 6

Nombre d'archers 1
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SENIORS HOMME ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club
1 CHIENNO PHILIPPE MIMET
VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club
1 DARIO DIDIER CAVAILLON
2 BAILLY DENIS PIOLENC
3 BOULENGER PATRICK SAINT PAUL 3 CHATEAU
4  DENIS PIERRE CHATEAU ARNOUX ST A
5  OLIVIERI JEAN-LUC BARCELONNETTE
6 CHATELAIN MICHEL MIMET
7  MARQUET PATRICK CAVAILLON
8 MARTIN NOEL LA CIOTAT
9  BAYLET JEAN-FRANCOIS MOUANS SARTOUX
10 BRUN ROLAND LA CIOTAT

JUNIORS HOMMES ARC A POULIES
Clt Nom
1 TISOT FABIEN

Club
LA TOUR D'AIGUES

SENIORS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club
1 GARITAT CHRYSTELLE LUDRES
2 VIOLANTE NATHALIE PIOLENC
SENIORS HOMMES ARC A POULIES
Clt Nom Club

1 GARITAT STEPHANE
DESVERNOIS ERIC

DELAFOY STEPHANE

LUDRES
SALON DE PROVENCE

GESCHWINDENHAMMER BEN ANTIBES

GAP

ga N w N

COTTE YANN CARNOUX EN PROVENCE

VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom
1 BESSARD PHILIPPE
2 DANLOUX PIERRE

15/04/2012

Club
SAINT PAUL 3 CHATEAU
LA VALETTE DU VAR

Licence

6151275

Licence
228151R
337809J
449136S
285007R
801597B
786763C
638431X
426987S
699097N
613535L

Licence
682207E

Licence
325997V
65025572

Licence
325996U
310823B
294621R
311979H
308171U

Licence
006585H
094726N

Cat.
SHCL

Cat.
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
SVHCL
VHCL
VHCL
SVHCL

Cat.
JHCO

Cat.
SFCO
SFCO

Cat.
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO

Cat.
VHCO
SVHCO
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P1
157

P1

172
154
147
148
136
137
136
121
114
102

P1
113

P1
181
169

P1

194
195
182
172

P1
184
191

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P3 P4 Total
159 316

Nombre d'archers

P3 P4 Total Nb6+5
173 345 45
152 306 25
150 297 23
144 292 25
146 282 26
136 273 18
127 263 19
135 256 15
141 255 16
83 185 5
Nombre d'archers 10

P3 P4 Total Nb6+5
122 235 14

Nombre d'archers 1

P3 P4 Total Nb6+5
196 377 59
173 342 43
Nombre d'archers 2

P3 P4 Total Nb6+5
196 390 66
185 380 63
193 375 55
173 345 45
Nombre d'archers 5

P3 P4 Total Nb6+5
196 380 58
180 371 57

Nb 6+5

27
1

Nb 6

Nb 6
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Nb 6

Nb 6
30
20

Nb 6
36
30
36
16

Nb 6
38
29
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LAMARE ALAIN

TARDIEU SERGE
ALBANO GEORGES
ESQUIROL GEORGES
VERGE JOAQUIM
CHAMPEAU JEAN PIERRE
FAGES GUY

O 00 N o0 U N W

CADETS HOMMES ARC NU
Clt Nom
1 CLARIOND CLEMENT
2 LICHTLE JEAN

SENIORS DAMES ARC NU
Clt Nom

1 AURAY CORINNE
GIRARD MICHELE
LOICHOT SYLVIE
LOUP-DARIO FLORENCE
HERAUD ROSINE

g N w N

SENIORS HOMMES ARC NU
Clt Nom
1 MUNDER STEPHANE
2 HERAUD FREDERIC
3 DAMONTE OLIVIER

VETERANS HOMMES ARC NU
Clt Nom

1 MARS THIERRY
FARINA GERARD
AMARGIER GUY
AURAY RENE
EDWARDS LAURIE
GIRARD ERIC

o Ul A W N

DECOUVERTE
Clt Nom

15/04/2012

MARSEILLE 1ERE
PIOLENC

CHATEAU ARNOUX ST A
LA CIOTAT

PIOLENC

PIOLENC

CAVAILLON

Club
BARCELONNETTE
LA TOUR D'AIGUES

Club
GAP
PORTES LES VALENCE
MALLEMORT
CAVAILLON
LA ROQUE D'ANTHERON

Club
GATTIERES
LA ROQUE D'ANTHERON
MALLEMORT

Club
GATTIERES
THOLONET
LA CIOTAT
GAP
LOURMARIN
PORTES LES VALENCE

Club

227470A
253731V
277053V
100245M
354267Y
637088M
672325N

Licence
7616671
703880M

Licence
709233F
3795227
678783H
302205J
452694)

Licence
666268E
590312U
678781F

Licence
294304W
098440A
0390925
709235H
427069F
329489R

Licence

VHCO
SVHCO
SVHCO

VHCO

VHCO
SVHCO
SVHCO

Cat.
CHBB
CHBB

Cat.
SFBB
SFBB
SFBB
SFBB
SFBB

Cat.

SHBB
SHBB
SHBB

Cat.
VHBB
SVHBB
SVHBB
VHBB
SVHBB
VHBB

Cat.
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183
169
180
158
151
167
144

P1
124
126

P1

136
128
125
116
115

P1

149
137
130

P1
166
137
139
122
116
79

P1

P2

P2

P2

P2

P2

184
184
163
166
163
146
167

P3
137
113

P3

134
126
129
121
121

P3

167
146
140

P3
162
161
152
140
97
79

P3

367
353
343
324
314
313
311

Nombre d'archers

P4 Total

261
239

Nombre d'archers

P4 Total

270
254
254
237
236

Nombre d'archers

P4 Total

316
283
270

Nombre d'archers

P4 Total

328
298
291
262
213
158

Nombre d'archers

P4 Total

56
49
44
37
37
25
32
9

Nb 6+5

13
11
2

Nb 6+5

22
14
13
11
8
5

Nb 6+5

34

24
19
3

Nb 6+5

34
25
18
14
9
7
6

Nb 6+5

27
25
17
17
10
15
12

Nb 6

Nb 6
10
10

Nb 6
17
16

g w w,

Nb 6
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1 BOREL JEAN LUC LA TOUR D'AIGUES 677649A VHCL 141 144 285 23 4
2 BELLET CAROLE LA TOUR D'AIGUES 757590T SFCL 121 109 230 15 4

Nombre d'archers 2

Nombre total d'archers 57

Club Organisateur Arbitre Responsable

0184134 ASL - ARCHERS DE LA TOUR
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